

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Dansk Halbyggeri A/S

Rho 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 08 63 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Mogens Ellegaard Laustsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Halbyggeri A/S Rho 1 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 08 63 94 Stiftet: 17. januar 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jacob Westergreen, Formand Mogens Ellegaard Laustsen Anders Hviid Bach
Direktion	Mogens Ellegaard Laustsen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af byggerier i totalentrepriser, med det primære marked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.942.706 mod 10.159.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.554 mod 2.709.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.942.706	10.159.627
1 Personaleomkostninger	-7.427.331	-5.845.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-577.391	-475.088
Driftsresultat	1.937.984	3.838.829
Andre finansielle indtægter	74.774	8.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.849	-372.022
Resultat før skat	1.705.909	3.475.802
Skat af årets resultat	-375.355	-766.266
Årets resultat	1.330.554	2.709.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	1.330.554	1.959.536
Disponeret i alt	1.330.554	2.709.536

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	22.500	67.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.500	67.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.138.550	1.708.436
Materielle anlægsaktiver i alt	2.138.550	1.708.436
Anlægsaktiver i alt	2.161.050	1.775.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.297.118	11.277.174
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.209.006	1.454.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.137.905	403.472
Tilgodehavende selskabsskat	0	712.773
Andre tilgodehavender	900.602	144.135
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.736
Periodeafgrænsningsposter	15.060	30.808
Tilgodehavender i alt	20.559.691	14.025.550
Likvide beholdninger	2.829.152	10.173.168
Omsætningsaktiver i alt	23.388.843	24.198.718
Aktiver i alt	25.549.893	25.974.654

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.779.195	5.448.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	7.779.195	7.198.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.218	2.769.117
Andre hensatte forpligtelser	448.889	290.000
Hensatte forpligtelser i alt	567.107	3.059.117
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	336.667	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.667	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	991.109	1.090.529
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.893.839	6.602.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.132.879	7.233.011
Selskabsskat	3.026.254	0
Anden gæld	822.843	790.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.866.924	15.716.896
Gældsforpligtelser i alt	17.203.591	15.716.896
Passiver i alt	25.549.893	25.974.654

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	3.489.105	0	4.489.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.959.536	750.000	2.709.536
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	5.448.641	750.000	7.198.641
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.330.554	0	1.330.554
	1.000.000	6.779.195	0	7.779.195

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.316.147	5.066.245
Pensioner	1.015.643	709.324
Andre omkostninger til social sikring	33.699	26.129
Personaleomkostninger i øvrigt	61.842	44.012
	<u>7.427.331</u>	<u>5.845.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.608
Andre finansielle omkostninger	306.849	334.414
	<u>306.849</u>	<u>372.022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-157.500	-112.500
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-202.500</u>	<u>-157.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>22.500</u>	<u>67.500</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	2.646.025	2.116.668		
Tilgang i årets løb	1.645.422	529.357		
Afgang i årets løb	-1.355.000	0		
Kostpris 30. juni 2024	2.936.447	2.646.025		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-937.589	-507.501		
Årets afskrivninger	-532.391	-430.088		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	672.083	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-797.897	-937.589		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.138.550	1.708.436		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.722.931	1.116.111		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret		
Direktion		Tilgodehavende i alt 30. juni 2024		
		2.736		
		0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.327.776	991.109	336.667	0
	1.327.776	991.109	336.667	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har via garantiforsikringselskaber stillet betalings- og arbejdsgarantier, der pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 24.455.				
Som sikkerhed overfor moderselskabet, er der givet sikkerhed i selskabets indestående. Sikkerheden udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 2.537.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACH & WESTERGREEN INVEST ApS, CVR-nr. 33266006, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Ellegaard Laustsen

Direktør

På vegne af: Dansk Halbyggeri A/S

Serienummer: 3f075c1b-73da-45a1-9a05-c40fe11515c4

IP: 219.89.xxx.xxx

2024-11-15 18:46:20 UTC



Mogens Ellegaard Laustsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Halbyggeri A/S

Serienummer: 3f075c1b-73da-45a1-9a05-c40fe11515c4

IP: 219.89.xxx.xxx

2024-11-15 18:46:20 UTC



Jacob Westergreen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Halbyggeri A/S

Serienummer: 0ad15fa7-d3a3-4163-b132-751518ca407b

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-17 10:15:27 UTC



Anders Hviid Bach

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Halbyggeri A/S

Serienummer: b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-21 13:53:00 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-21 18:06:12 UTC



Mogens Ellegaard Laustsen

Dirigent

På vegne af: Dansk Halbyggeri A/S

Serienummer: 3f075c1b-73da-45a1-9a05-c40fe11515c4

IP: 206.83.xxx.xxx

2024-11-22 04:54:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: ITS7D-T11VZ-AOMHT-J1JGW-BTD4X-EV8WV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**